
Информационный лист № 155 
Учредитель  –  Совет депутатов  МО «Шеговарское» 

 
от   19 марта  2019 года 

 
 
 

Содержание: 
 

 
     Решение Совета депутатов МО «Шеговарское»  от 19 марта   2019 года  №  77  «О работе 
органов местного самоуправления муниципального образования  «Шеговарское»   за 2018 
год»  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Редактор: М.П. Истомина  
(81851) 4-45-78  

тираж: 8 экз. 
 
 



 
 

Архангельская область 
 

Шенкурский муниципальный район 
муниципальное образование «Шеговарское» 

Совет депутатов второго созыва  
 

Двадцать пятая очередная сессия 
 

Решение 

от  19 марта  2019 года                                                                                            №  77 

О работе органов местного самоуправления муниципального образования  
«Шеговарское»   за 2018 год  

 
        Заслушав  отчёт о работе органов местного самоуправления  муниципального 
образования «Шеговарское» Шенкурского района Архангельской области за 2018 
год, 
 

Совет депутатов решил: 
 
       1. Принять отчёт о работе органов местного самоуправления  муниципального  
образования «Шеговарское» за  2018 год  к сведению. 
       2. Работу органов  местного самоуправления  муниципального  образования 
«Шеговарское» за  2018 год  считать удовлетворительной. 
       3. Опубликовать настоящее решение в «Информационном листе». 
          
Глава муниципального образования 
«Шеговарское»                                                                                     Н.С. Свицкая 
    
 

  
  
  
       

 


